
srpen 2014

obsah

□6 n á v š tě v a
Terasa u domku Morkusových na 
Vysočině vypadá, jako by ji zdobily 
závoje

BÁJEČNÉ DĚDICTVÍ 
Chatu na dohled od Labe přepsala 
babička na vnučku ještě v jejím 
dětském věku

28 p rá v o
Pokud potřebujete zastavit 
majetek, seznamte se podrobně 
se zástavním právem

30 inspirace
Jak uskladnit zahradní hadici? 
Jak jinak než smotat a zavěsit

36 stavba
Plechová střešní krytina krov 
příliš nezatíží

GARÁŽOVÁ VRATA
Moderní garážová vrata mají své 
nesporné výhody

46 speciál
ROUBENÉ STAVBY 
Dlouhá trvanlivost roubených 
staveb je závislá i na péči 
majitelů

52 hospodaření
Řadu českých domácností 
ohrožuje exekuce

54 dílna
Ke starým dveřím často patří 
zadlabací panty

60 zařizujeme
Předměty vyrobené z drátu 
působí subtilně

88 zahrada
Anglická zahrada 
u Průhonického parku je velmi 
intimní a romantická

FONTÁNKY A VODOTRYSKY
Fontány, vodotrysky, kašny 
a vodopády patří к oblíbeným 
prvkům zahrad

ZAHRADNÍ KRBY 
Oproti grilům krby nabízejí 
pohled na plameny

82 kuchyně
Ovoce a zeleninu z vlastní 
zahrádky můžeme zpracovat 
na džemy, marmelády, povidla, 
chutney a kečupy

84 Styl
Zdenka a Petr se rozhodli 
pro domek z nesámovaných 
modřínových desek, které se dají 
kdykoliv rozebrat

go auto
Při jízdě na elektrokole lze 
zvládnout bez námahy i velký 
kopec

ZÁM KY NA KOLA
Na výlet na kolech si obvykle 
s sebou do batůžku bereme 
i zámek

‘•ЁШФ |з


